1 Tratorista                                 Cr$ 3.000,00 mensais

8 Professores                             Cr$ 16.000,00 mensais

Art. 3º..

 Para ocorrer o aumento dos vencimentos a que se refere o art. 2º, fica

aberto o crédito especial de Cr$ 6.900,00 (seis mil e novecentos

cruzeiros), que será coberto com o saldo financeiro de 1958.

Art. 4º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições (de leis em vigor) em contrário.

Prefeitura Municipal de Camapuã, 30 de junho de 1959.

Joaquim Faustino RosaPrefeito Municipal